## דברי ראש הממשלה מנחם בגין בעת קבלת פרס נובל לשלום באוסלו

י' בכסלו תשל"ט (10 בדצמבר 1978)

אני בא מארץ-ישראל, ארץ ציון וירושלים, ואני ניצב כאן בענווה ובגאווה, כבן העם היהודי, וכאחד מבני דור השואה והגאולה. העם היהודי העתיק העניק לעולם את חזון השלום הנצחי, חזון פירוק הנשק הכללי, ביטול לימוד המלחמה ועשייתה.